
Zarządzenie Nr 280/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 684 719,17 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 631 820,05 zł,

2) wydatki majątkowe 16 052 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 280/2014 z dnia 09 września 2014 r.       
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 960 539,00 6 960 539,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 2 425 300,002 385 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 200,00 40 000,00 1 873 200,00

70095 Pozostała działalność - 40 000,00 1 585,0041 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 585,00 - 40 000,00 1 585,00

710 Działalność usługowa 0,00382 300,00 382 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 50 000,00 232 000,00282 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 - 50 000,00 230 000,00

71095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 150 800,93 24 150 800,93

80101 Szkoły podstawowe - 71 660,00 7 320 887,937 392 547,93

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 166 138,50 - 1 138,50 165 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 0,00 1 138,50 1 138,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 630,00 - 1 000,00 84 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 426 709,00 12 970,00 4 439 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 240,00 1 100,00 825 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 118 340,00 - 3 970,00 114 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,00 4 100,00 32 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 924,43 - 76 970,00 100 954,43

4260 Zakup energii 487 242,00 - 36 400,00 450 842,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 300,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 771,00 1 500,00 75 271,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 10 320,00 1 800,00 12 120,00

4430 Różne opłaty i składki 8 197,00 - 60,00 8 137,00

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 916,00 2 340,00 255 256,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 800,00 - 370,00 1 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 15 000,00 223 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11 450,00 306 264,00317 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 470,00 - 9 900,00 213 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 060,00 - 600,00 43 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 280,00 - 950,00 16 330,00

80104 Przedszkola 233 780,00 8 225 882,007 992 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 256,00 80 410,00 1 990 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 931,00 - 2 050,00 135 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 450,00 19 770,00 362 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 270,00 - 2 830,00 46 440,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 275,00 1 706,00 14 981,00

4260 Zakup energii 120 904,00 123 600,00 244 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 2 500,00 8 050,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 000,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 996,00 6 874,00 146 870,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 1 000,00 2 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 460,00 162 970,00164 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 840,00 - 1 460,00 108 380,00

80110 Gimnazja - 158 710,00 3 646 314,003 805 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 230,00 - 138 000,00 2 334 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 498,00 - 5 460,00 179 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 930,00 - 25 000,00 436 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66 190,00 - 10 960,00 55 230,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 5 600,00 6 600,00

4260 Zakup energii 315 000,00 - 31 000,00 284 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 210,00 1 030,00 139 240,00

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 80,00 1 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 622 465,00622 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 007,00 - 14 340,00 431 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 300,00 - 2 400,00 82 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 200,00 5 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 090,00 15 310,00 21 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 240,00 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 800,00 13 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 029,00 - 810,00 11 219,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 200,00 72 331,0082 531,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 975,00 - 200,00 8 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 235,00 - 7 700,00 34 535,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 321,00 - 2 300,00 29 021,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 700,00 841 822,00822 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 610,00 200,00 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 510,00 4 600,00 590 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 310,00 - 2 180,00 42 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 230,00 1 080,00 106 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 940,00 - 2 600,00 12 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 690,00 4 940,00

4260 Zakup energii 35 400,00 17 700,00 53 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190,00 700,00 4 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 682,00 - 490,00 27 192,00

852 Pomoc społeczna 0,009 616 192,19 9 616 192,19

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 223 806,00223 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 320,00 - 25 710,00 91 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 787,00 - 4 544,00 17 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 890,00 - 1 690,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 125,00 20 000,00 31 125,00

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 4

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 19 156,00 31 356,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 - 2 000,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 221,00 - 2 212,00 3 009,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00 - 1 000,00 1 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 000,00 4 357 030,004 345 030,00

3110 Świadczenia społeczne 4 055 690,00 - 20 050,00 4 035 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 124,00 2 750,00 128 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 510,00 28 562,00 158 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 362,00 - 119,00 2 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,00 448,00 1 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 143,00 1 027,00 9 170,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 394,00 - 18,00 4 376,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 12 000,00 616 929,00628 929,00

3110 Świadczenia społeczne 628 929,00 - 12 000,00 616 929,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 214 147,001 214 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 661,00 8 000,00 840 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 424,00 - 8 000,00 152 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 714,00 - 3 254,00 12 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 778,00 1 200,00 15 978,00

4260 Zakup energii 7 500,00 600,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 616,00 22 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 200,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 105,00 - 362,00 30 743,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00446 830,00 446 830,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 240 830,00240 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 260,00 15 000,00 182 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 840,00 2 000,00 31 840,00

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 280,00 350,00 4 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 965,00 - 17 930,00 2 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00 580,00 9 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 743 518,00 2 743 518,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 563 118,001 563 118,00

4260 Zakup energii 98 418,00 0,00 98 418,00

71 684 719,17 71 684 719,170,00Razem:

Id: 8E05586F-E9BE-402A-9C1E-6D9C44D73277. Przyjęty Strona 6




